
  
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про погодження актів прийняття та передачі гуманітарної допомоги  

від нерезидента «Rfz – Meistrbetried Nowotni»  
цивільному населенню в умовах воєнного стану в Україні 

 
Керуючись статтями 17, 32, 34, 38 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на виконання пункту 6 Указу Президента України 
від 24.02.2022 №61/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», відповідно 
до Порядку отримання благодійних (добровільних) внесків і пожертв від 
юридичних та фізичних осіб бюджетними установами і закладами освіти, 
охорони здоров’я, соціального захисту, культури, науки, спорту та фізичного 
виховання для потреб їх фінансування, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 04.08.2000 № 1222, Порядку надання гуманітарної та 
іншої допомоги цивільному населенню в умовах воєнного стану в Україні, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 07.03.2022 № 220, у 
зв’язку з отриманням гуманітарної допомоги, яка надійшла від нерезидента 
«Rfz – Meistrbetried Nowotni», виконавчий комітет Арцизької міської ради 

 ВИРІШИВ: 
1. Погодити акт прийняття гуманітарної допомоги, яка надійшла від 

нерезидента «Rfz – Meistrbetried Nowotni» цивільному населенню, яке 
опинилось у складних життєвих умовах на території Арцизької міської 
територіальної громади (додаток 1). 

2. Погодити акт передачі гуманітарної допомоги, яка надійшла від 
нерезидента «Rfz – Meistrbetried Nowotni» цивільному населенню, яке 
опинилось у складних життєвих умовах на території Арцизької міської 
територіальної громади (додаток 2). 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
Арцизького міського голови. 

 
 
 
Арцизький міський голова                                Сергій ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 
 
11 березня  2022 року 
№41 



Додаток 1 
до рішення виконавчого комітету  

Арцизької міської ради  
11 березня  2022 року 

№41 
 

 
АКТ   

прийняття гуманітарної допомоги, яка надійшла від нерезидента «Rfz – 
Meistrbetried Nowotni» цивільному населенню, яке опинилось у складних 
життєвих умовах на території Арцизької міської територіальної громади 

 
Ми, комісія з питань розподілу благодійної/гуманітарної допомоги в умовах 

воєнного стану в Україні, у складі: 
голови комісії - Оксани СТОЯНОВОЇ; 
секретаря комісії -  Наталії СНІГИР; 
членів комісії:  Олени ЧЕБАН; 

Олександра СТЕПАНЕНКА; 
Наталі КВАШІ; 
Людмили МІНЧЕВОЇ; 
Ольги БАЖАК, 

підтверджуємо факт отримання гуманітарної допомоги, яка надійшла від 
нерезидента «Rfz – Meistrbetried Nowotni» цивільному населенню, яке 
опинилось у складних життєвих умовах на території Арцизької міської 
територіальної громади, а саме: 
№ Назва К-ть  Примітка 

1 Рації  10 шт.    

2 Дитячі суміші  4 шт.   

3 Дитяче харчування 9 шт.   

4 Газована вода 2 л 552 бут.   

5 Газована вода 1 л 216 бут.   

6 Макарони 329 уп.   

7 Консерви  279 б.   

8 Вітаміни  235шт.   

9 Солодощі  211 шт.   

10 Цукор  140 уп.   

11 Мука  238 уп.   



12 Мука для випікання пудингів 116 уп.   

13 Чай  129 уп.   

14 Рис  245 уп.   

15 Манка  4 уп.   

16 Пластівці  263 уп.   

17 Сіль  71 уп.   

18 Олія соняшникова 273 б.   

19 Одноразові пелюшки 6 уп.   

20 Памперси 4 21уп.   

21 Памперси 1 9уп.   

22 Памперси 6 5 уп.   

23 Памперси 5 16 уп.   

24 Памперси 3 21 уп.   

25 Памперси 2 24 уп.   

26 Вологі серветки 110 шт.   

27 Сухі серветки 6 уп.   

28 Сухі серветки 5 шт.   

29 Туалетний папір 30 шт.   

30 Паперові рушники 1 уп.   

31 Прокладки  жіночі 14 уп.   

32 Тампони  3 уп.   

33 Труси для дорослих 9 3 уп.   

34 Одноразові труси для дорослих 5 уп.   

35 Одноразові трусики 49 шт.   

36 Трусики 3 шт.   

37 Труси 3 поштучно 20 шт.   

38 Зубна паста 13 шт.   

39 Зубні щітки 15 шт.   



40 Мило туалетне  4 уп.   

41 Мийки для миття посуду 10 шт.   

42 Пральний порошок 4 уп.   

43 Миючі засоби 9 шт.   

44 Шампунь  4 шт.   

45 Дитячий крем 2 шт.   

46 Катетери чоловічі 2 уп.   

47 Подушки  30 шт.   

48 Спальники  61 шт.   

49 Ковдри  122 шт.    

50 Постільна білизна 49 шт.    

51 Наволочки  20 шт.   

52 Одноразові супи 22 шт.   

     

 
 
Цей акт засвідчуємо підписами: 
 
Голова комісії                     ______________                 Оксана СТОЯНОВА 
секретар комісії                  ______________                 Наталія СНІГИР 
члени комісії:                      ______________                 Олена ЧЕБАН 
                                              ______________                 Олександр СТЕПАНЕНКО 
                                              ______________                 Наталя КВАША 
                                              ______________                 Людмила МІНЧЕВА 
                                              ______________                 Ольга БАЖАК 
 
 

 
Додаток 2 
до проекту рішення  
виконавчого комітету  
Арцизької міської ради  
від __________ № _______ 

 
 

 
 
 



АКТ   
передачі гуманітарної допомоги, яка надійшла від нерезидента «Rfz – 

Meistrbetried Nowotni» цивільному населенню, яке опинилось у складних 
життєвих умовах на території Арцизької міської територіальної громади 

 
Ми, комісія з питань розподілу благодійної/гуманітарної допомоги в умовах 

воєнного стану в Україні, у складі: 
голови комісії - Оксани СТОЯНОВОЇ; 
секретаря комісії -  Наталії СНІГИР; 
членів комісії:  Олени ЧЕБАН; 

Олександра СТЕПАНЕНКА; 
Наталі КВАШІ; 
Людмили МІНЧЕВОЇ; 
Ольги БАЖАК, 

підтверджуємо факт передачі гуманітарної допомоги, яка надійшла від 
нерезидента «Rfz – Meistrbetried Nowotni» цивільному населенню, яке 
опинилось у складних життєвих умовах на території Арцизької міської 
територіальної громади, а саме: 

15 продуктових наборів - для мешканців с. Кам’янське; 
6 продуктових наборів - для мешканців с. Холмське; 
2 упаковки памперсів - для новонароджених мешканців с. Холмське; 
2 упаковки вологих серветок - для новонароджених мешканців с. Холмське; 
1 упаковка памперсів - для новонароджених мешканців с. Кам’янське; 
1 упаковка вологих серветок - для новонароджених мешканців с. 

Кам’янське. 
10 рацій - для територіальної оборони Арцизької міської територіальної 

громади; 
61 спальник - для територіальної оборони Арцизької міської територіальної 

громади. 
Склад продуктового набору: мука – 2 уп., олія – 1 бут., цукор – 1 уп., пластівці – 1 уп., 

макаронні вироби – 2 уп., сіль – 1 уп., чай – 1 уп., мука для випікання пудингів – 1 уп., рис – 
1 уп., консерви – 2 бан. 
 
Цей акт засвідчуємо підписами: 
Голова комісії                     ______________                 Оксана СТОЯНОВА 
секретар комісії                  ______________                 Наталія СНІГИР 
члени комісії:                      ______________                 Олена ЧЕБАН 
                                              ______________                 Олександр СТЕПАНЕНКО 
                                              ______________                 Наталя КВАША 
                                              ______________                 Людмила МІНЧЕВА 
                                              ______________                 Ольга БАЖАК 
 


